
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024
Styrelsen för Järlåsa Vägförening avger efter avslutat verksamhetsår 2024 följande 
verksamhetsberättelse. Styrelsen har under året haft 4 ordinarie ledamöter: Ordf 
Theodora Fredriksson, kassör Mikael Carlsson, sekr Maria Wilhelmson, vägfogde P-O 
Djupfeldt.  Suppleanter:  Johan Landström, André Camilton.
Revisor: Nina Norling, revisorssuppleant: Kristina Forslund.
Valberedning: Örjan Ljungvall, Tage Fredriksson.
Bokföring och redovisning har skötts av Therese Sporrong Klera Uppsala AB. 
Utöver ett konstituerande möte har styrelsen under år 2024 haft 4 möten. 

Sedvanligt underhållsarbete  Sommarunderhåll:  Sladdning utfördes av Jörgen 
Björkqvist AB. Saltning av grusvägarna gjordes av Henrikssons Grus AB. Kantklippning 
har utförts av Lennart Jansson i Ribbingebäck. Röjning av sly och grusning av 
gångstråk på Talgoxstigen utfördes av Johan Jansson, Ribbingebäck.  Vinterunderhåll: 
Snöröjning, sandning och påfyllning av sandlådor har utförts av Jörgen Björkqvist AB  
och HUAB sopade gatorna rena från sand. 
Grävning för fiber på Sågbacken
Sent på året började Telia gräva för fiber från pumphuset ner till väg 72, något som 
skulle vara klart vid årsskiftet enligt avtal. I december gjordes en besiktning där vi 
protokollfört en rad problem med bl a igenlagda diken. Måste bevakas under våren 
2025 med en slutbesiktning.
Farthinderbåge Fribergavägen
Farthindren vandaliserades i mars och händelsen polisanmäldes. Den stulna  fart-
hinderbågen är ersatt med ny.
Planerad asfaltering Gripensvärdsväg, Lekplatsvägen och Mejerivägen
Bevaka när Uppsala Vatten ska göra de planerade rörledningsbyten som utlovats 2024 
på Gripensvärdsväg och Lekplatsvägen för att samordna med asfaltering av Mejeri-
vägen enligt förra årsmötets beslut. 
Omprövning av infartsväg till nya fastigheter
Styrelsen har under året arbetat med olika avtalsförslag för ansökan om omprövning 
hos lantmäteriet gällande anslutning av infartsväg till Fribergavägen 6, enligt förra 
årsmötets beslut (ansökan inlämnad februari 2025).
Dialogmöte med Uppsala kommun Vägföreningen har deltagit i 2 dialogmöten för 
vägföreningar som anordnats av Uppsala kommun, bl a om nytt bidragssystem.
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